OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000432/2023/DG.

Linhares-ES, Segunda-feira, 16 de Outubro de 2023.

Ao Senhor Vereador
ALYSSON F. G. REIS
Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tesch, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao OF GAB 060/2023 - Solicitação de limpeza na área entorno

da Estação de Tratamento de Esgoto - ETE entre os Bairros Linhares V e Movelar.

Prezado Senhor,

Ao mesmo tempo em que o cumprimentamos, em atenção ao recebimento do Oficio

em epígrafe, servimo-nos do presente para informar que a limpeza foi realizada no

dia 20/09/2023, conforme relatório fotográfico em anexo.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Mat. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: ebd533c1-19a4-48ec-bfc8-e929a7f64fa8
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000432/2023

Pág. 1

		2023-10-16T17:00:02-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS